[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  					E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59									сайт: www.golyanovo.org

от 27.09.2016 г. №  14/1

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Гольяново города Москвы от 15.09.2016 г. № Гд-1730т (вх. № 450 от 15.09.2016),

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По организации досуговой, спортивной, патриотической работы с населением» Окопного О.Ю.

Глава муниципального
округа Гольяново										  Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «27» сентября 2016 года № 14/1

	СВОДНЫЙ РАЙОННЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
культурно-массовых, досуговых, спортивных и  физкультурно-оздоровительных  мероприятий с населением по месту жительства на территории района Гольяново восточного административного округа города Москвы на IV квартал 2016 года.

	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
	Мероприятия проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организаторы мероприятия
	Бюджет мероприятия (тыс.руб.)

	Бюджет города Москвы
	субсидия на выполнение ГЗ (МЗ)
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Культурно-массовые и досуговые мероприятия

	1
	Экскурсионная программа
	ГЗ
	октябрь
	место
проведения уточняется
	30
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	70,00
	_
	_
	_

	2
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню глухих
	И
	октябрь
	место
проведения уточняется
	35
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	68,30
	_

	3
	Праздничное мероприятие, посвященное работникам образовательных учреждений
	И
	 октябрь
	место
проведения уточняется
	70
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	190,00
	_

	4
	Праздничное мероприятие «День почетного жителя муниципального округа Гольяново»
	И
	октябрь
	место
проведения уточняется
	40
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	249,60
	_

	5
	День памяти жертв политических репрессий
	И
	октябрь
	ТЦСО "Восточное Измайлово" филиал "Гольяново" ул. Новосибирская, дом 3
	250
	управа района Гольяново
	150,00
	_
	_
	_

	6
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню полиции
(10 ноября)
	И
	ноябрь
	место
проведения уточняется
	50
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	145,00
	_

	7
	День памяти погибших в радиационных авариях
	И
	ноябрь
	место проведения мероприятия уточняется
	142
	управа района Гольяново
	150,00
	_
	_
	_

	8
	Районный Фестиваль детского и молодежного творчества "Гольяновские дарования"
	ГЗ
	ноябрь
	ГБОУ района Гольяново
	650
	ГБУ «КСЦ «Форвард»
	180,50
	_
	_
	_

	9
	Праздничное мероприятие, посвященное 110-летию со дня рождения Д.С. Лихачева
	И
	ноябрь
	Библиотека № 73 – Культурный центр академика Д.С. Лихачева, ул. Амурская, д.31
	50
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	150,00
	_

	10
	Фестиваль «Дети разных народов: мы мечтою о мире живем!»
	И
	ноябрь
	место проведения мероприятия уточняется
	100
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	150,00
	_

	11
	Кулинарный конкурс «Гольяновские гурманы»
	И
	ноябрь
	место проведения мероприятия уточняется
	50
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	95,00
	_

	12
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню матери
	И
	ноябрь-декабрь
	место проведения мероприятия уточняется
	40
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	200,00
	_

	13
	Литературно-поэтический конкурс «России верные сыны»
	И
	ноябрь-декабрь
	место проведения мероприятия уточняется
	100
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	70,00
	_

	14
	Международный день инвалида
	И
	декабрь
	место проведения мероприятия уточняется
	345
	управа района Гольяново
	150,00
	_
	_
	_

	15
	Оборона Москвы
	И
	декабрь
	ТЦСО "Восточное Измайлово" филиал "Гольяново" ул. Новосибирская, дом 3
	70
	управа района Гольяново
	99,00
	_
	_
	_

	16
	День неизвестного солдата
	И
	декабрь
	место проведения мероприятия уточняется
	100
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	80,00
	_

	17
	Праздничное мероприятие «Елка муниципального округа Гольяново»
	И
	декабрь
	место проведения мероприятия уточняется
	600
	аппарат СД МО Гольяново
	_
	_
	400,00
	_

	                                                                                                                                          Всего:
	2722

	799,50

	1797,90

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Турнир по дартс, приуроченный ко Дню пожилого человека
	ГЗ
	4 октября
18.00
	Хабаровская ул.,
 д. 23, корп. 1
	30
	   ГБУ "КСЦ "Форвард"
	5,00
	_
	_
	_

	2
	Турнир района Гольяново по мини-футболу, приуроченный ко Дню народного единства
	ГЗ
	3 ноября
16.00
	Уссурийская ул., д. 16
спортивная площадка
	100
	   ГБУ "КСЦ "Форвард"
	20,00
	_
	_
	_

	3
	Физкультурно-оздоровительный праздник, приуроченный к Дню конституции
	ГЗ
	10 декабря
12.00
	Уссурийская ул., д. 16
спортивная площадка
	100
	   ГБУ "КСЦ "Форвард"
	20,00
	_
	_
	_

	4
	Новогодний турнир по настольному теннису
	ГЗ
	23 декабря 16.00
24декабря
11.00
	Хабаровская ул., д.18, стр. 1
ГБОУ Лицей № 1598,
спортивный зал
	100
	   ГБУ "КСЦ "Форвард"
	15,00
	_
	_
	_

	5
	Новогодний турнир по волейболу
	ГЗ
	24 декабря
11.00
	Хабаровская ул., д. 18, стр. 2
ГБОУ Лицей № 1598,
спортивный зал
	100
	   ГБУ "КСЦ "Форвард"
	15,00
	_
	_
	_

	                                                                                                                                          Всего:
	430

	75,00

	0,00

	ИТОГО (досуговые и спортивные мероприятия):
	3152

	874,50

	1797,90

image1.emf

oleObject1.bin